
Prefeitura Municipal de Assis 

DEC!EN p 1?5Q. DE 05 DE ABRIL DE 1289. 

DlapÕe •bre i:raaapoal� de �uaa na Tabela üpl! 
oai:lva da Deape .. do ... alc�plo ele Aaaia.-

ROJEU JOst BOLFARINI,. , ... ,.ato • •aicfplo ele Aa•i• • 

Estacla de S-. Paulo.ao UH de ••• ai:rlbult;Õu 1...-1 •• autoriza• 
do pelo Ari:leo 5•, da Lei Mwalclpel n• 2.603. de 03 ele nov1111bro -
de 1988. 

D E C R E T A: 

Ari:leo I• - Fica Ndazldo ae l11pori:âncle de 111C•61.200.oo( ..... nt. 
• .. •l I • duz-toa oru.i:edo• aoY08). •• ....,int:ea da. 
-tec;Õe• orç.-nf:�rlea do Nualc�plo ele Aa•I•,. • aabor: 

2 GABINETE DO PREFEITO 
2.2 GABINETE E DEPEll>tNCIAS 
03 ADMINISlRAÇlo E PALNEJAMENTO 

Amlnl•i:ref� · 

Suporvlúo • Coorcleae�o Superior 
FESTEJOS CARNAVALESCOS 

07 
0200 
0202.43 
3132 Ou-troa S.rvl90• • Eacerao• 7.863,.93 
5 

5.5 
03 
07 
0210 
0212.022 
3120 
7 

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO E PRi 
JEJOS 
PLANEJAIENN llJNICIPAL 
ADMINISlRAÇÃO E·PLANEJAMENTO 
Acmlalai:1"e9eo 
Amlnlai:ra9ão Gorei 
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO 
lllrt:orlel do Coaamo 

-DEPARTAJENTO DE EDUCAÇ� E CULTURA 
7.8 -Eaaiao· 
08 -EDUCAÇÃO E CULTURA 
42 Enaiao do Prl-lro Grau 
1900 Edl1eec;ão �-Eacol.,. 
1902.065 MANUTEllÇlo DOS SEMEIAS 

1.500.00 
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G Pre{eitura Municipal de Assis 

lllllEIEDll'llBll •••••••••••••••••Decreto n•l9S0/89 •••••••• Fle.02 •••••••••• 

4120 
9 
9.10 
03 
65 
3640 
3641.137 

4110 

Equipe11ent:oa e Mirterlel·P.,..•nente 
DEPARTAllEITO DE OBRAS 
OBRAS· E SERVIÇOS TtCNICOS 
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Turl-· 
- Empreendi-nf:oa Tur�ef:lcoa 
PROSSEGUIMENTO DAS·OBRAS DE CONSTRUÇÃO 
DO PARQUE DE·EXPOSl�ES 
• Obru e 1 nat�I avô.• 

1.836.07 

so.000.00 
lOTAL DA ANULAÇXo ••••••••••••••••••••• NCzt 61.200.00 

Artlao 2• .. ea. oe recureoe provenientes da redução feif:a pelo ' 
artigo anf:erlor. fica eupl ... nf:ade ne lmportâncie de ' 
NCZl61.200.00 ( ... -nta e .. •i 1 e cluz•f:oe ê:ruzacloe .;. 
DOYO•). u -sulnt:ea dof:avÕe• orçamen�i••= 

2 
2.2 
03 
07 
0210 
0212.047.1, 
3132 
3 
3.3 
03 
07 
0210 
0212.083 

3120 
3132 
7 
7.8 

CWlllETE DO PREFEllO 
BABllETE E DEPENDtNCIAS 
ADMINISTRAÇXo E PLANEJAMENlO 
A• I n latrec;êo 
Aminlatreção Gerei 
JUNTA DE ALISTAllElm> MILITAR 
Outros SerYlc;o. e·Enceraoe 

DEPARTAMElm> DE ADMINISTRAÇÃO 
SERVIÇOS ADMINISTRATIYOS 
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Adlalniatreção 
Ada i D i atretáo GeN I 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO PARQUE DE El 
POSIÇÕES· 
Material de Conamo 
Oaf:roe Sel"Yito• • Enacrao• 
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
EMSINO 

1.soo.00 

1s.ooo.oo 
35.000.00 



' Pre{eitura Municipal de Assis 

umn n nEIElll ••••••.•••••••••Decreto n•l .950/89 ••••• •• •• Fle.03. •• ••. ••• 
08 EDUCAÇ� E CULTIJRA 
42 En•fao de Ppf•iro Grau 
1880 
1882.020 
4120 
10 
10.11 
10 
60 
3250 
3252.080 
4120 
8 
8.9 
13 
7 
4280 
4282.087 
3131 

Euino Regular 
DEPARTAJENTO DE EDUCAÇÃO E CULTIIRA 

Equip .. ni:o8 e llllterial Pa,.an•i:e 
DEPARTAllEllTO DE SERVIÇOS 
SERVIÇOS URBANOS E RURAIS 
HABITAÇ� E URBANISllD · 
Servl908 de Uti 1 idade P�I ica 
Limpeza �I ice 
SERVIÇOS DE Llll'EZA PdBLICA 
Equip ..... toe·• lllaterlal·Pel'Mlleni:e 
DEPARTAMENTO DE PROMOÇ�O SOCIAL E SAi;llJE 
SAdDE·E ASSISltNCIA 
Saúde • San•••nto 

Saúde 
Allefstêncfa Médica e Senl�m.la . . . 
SETI>R DE SAdDE 
R•uner119� de SerYi909 Peeuai• 

5.000.00 

1.000.00 
TI>TAL DA SUPLEllEllTAÇXo •••••••••••••• NCZI 61.200.00 

Artigo 3• - Esi:e·Dec...t:o·•�rar� • vigor na clai:a de •ua public119H. 
Artigo 48 - Revoa--.. a• dimpo•lp• - contrário. 

Prefel�ura Municipal de A-i• • 05 abril de 1989. 

pai, 

JOÃO CW\11 
Chefe do DeP....t:.m 

JOÃO CA LVES FILHO 
Chefe de D1ep.11rt:.1•11to .. de. Aml nl n.-.ção 


